PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2016   № 00418

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (далее - Положение), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 20.05.2014 № 0385, следующие изменения:
- пункт 3,4 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Глава муниципального образования « Кардымовский район» Смоленской области, лица, замещающие должности муниципальной службы, служащие, работники не вправе получать не предусмотренные законодательством Российской Федерации подарки от физических (юридических) лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.

4.  Глава муниципального образования « Кардымовский район» Смоленской области, лица, замещающие должности муниципальной службы, служащие, работники обязаны в порядке, предусмотренном настоящим Положением, уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей работодателю».
- абзац 1 пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:

« Уведомление о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей (далее - уведомление), составленное согласно приложению, представляется не позднее 3 рабочих дней со дня получения подарка в Сектор кадров Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области. К уведомлению прилагаются документы (при их наличии), подтверждающие стоимость подарка (кассовый чек, товарный чек, иной документ об оплате (приобретении) подарка)».
- в пункте 15, 17 слова «руководителем», заменить на слова «Главой муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

2. Настоящее  постановление опубликовать  в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 января 2015 года.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В.Беляев

Рег. № 00418  от 29.07.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 29.07.2016 11:26:27, Распечатал________________